
GENOPSLAG - Susåskolen afd. Holsted søger en
lærer - barselsvikar - til undervisning i dansk og engelsk

i indskolingen

Vi søger en læreruddannet barselsvikar til vores indskoling, som kan varetage undervisning i
primært dansk og engelsk samt billedkunst og idræt i indskolingen– derudover lektioner i vores
fordybelsesbånd.
Susåskolen er en ambitiøs skole, hvor vi arbejder sammen for at skabe høj faglighed og trivsel for
elever, så de bliver i stand til at gribe fremtiden, hvad end den måtte bringe.
Som lærer på Susåskolen bliver du en del af et forpligtende fællesskab, hvor vi tager os af
hinanden og har fokus på teamsamarbejde samt faglig og pædagogisk udvikling. Ved ansættelse
på Susåskolen får du mange dygtige og engagerede kolleger, en synlig ledelse og gode
muligheder for at være med til at udvikle vores fælles skole. Sammen får vi Susåskolen til at være
et godt sted at gro.
Som barselsvikar indgår du på lige fod med kollegaerne i samarbejdet om klassernes faglige og
sociale udvikling, og du vil opleve at blive en del af et engageret fagfællesskab i både dansk og
engelsk
For stillingen gælder, at vi tilbyder

et godt arbejdsmiljø med kompetente, ansvarlige og søde kolleger ●

engagerede elever – og gode læringsmiljøer●

forpligtende teamsamarbejde●

arbejde på fuld tid – med flexaftale  ●

Vi forventer, at du

er læreruddannet●

er skarpt funderet i at arbejde med det relationelle både ift. elever og forældre●

fokuserer på elevens ressourcer og udviklingspotentialer●

er engageret og udviklingsorienteret●

er fagligt dygtig og ambitiøs på elevers og egne vegne●

er tydelig i din klasseledelse●

vil arbejde ud fra skolens værdigrundlag og ønsker at bidrage positivt til arbejdsglæden●

er engageret og har lyst til at deltage i et gensidigt og forpligtende teamsamarbejde●

Kan du se dig selv i ovenstående, ser vi frem til at modtage en ansøgning fra dig. Hvis du er
nyuddannet, vil der være reduktion i dine undervisningstimer, og du får tilknyttet en mentor til at
komme godt i gang med arbejdet som lærer.
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Lærernes Centralorganisation.
Tiltrædelse snarest muligt.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere
Du kan finde oplysninger om vores skole på: https://susaaskolen.aula.dk/
Du er desuden velkommen til at kontakte Afdelingsleder for indskolingen Susanne Petersen på tlf.
2311 5186 og meget gerne aftale et besøg. 
Ansøgningsfrist er søndag den 20. oktober 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 23. oktober 2024.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 

https://susaaskolen.aula.dk/
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